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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju przygotowało
kolejną bezpłatną publikację dla naukowców, którzy komercjalizują wyniki swoich prac
naukowych. Tym razem na 150 stronach znalazły się przede wszystkim porady dotyczące
komercjalizacji wyników prac badawczo-rozwojowych, które finansowane są ze środków
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Poradnik został przygotowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju we współpracy z Fundacją
Europejskie Centrum Przedsiębiorczości oraz z PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. i Instytutem
Studiów Podatkowych Modzelewski i Wspólnicy Sp. z o.o.

Wcześniej ukazały się dwa bezpłatne poradniki dotyczące praktycznych aspektów komercjalizacji
wyników prac badawczo-rozwojowych. W 2010 r. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
opublikowało publikację pt. "Komercjalizacja B+R dla praktyków". Trzy lata później Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju uaktualniło treść poradnika i wydało go pod tytułem "Komercjalizacja B+R
dla praktyków 2013".

Wydane obecnie "Projekty komercjalizacji B+R Przygotuj - Oceń - Realizuj" autorstwa Jerzego
Kwiecińskiego są uzupełnioną, poprawioną i aktualną w 2014 r. wersją wcześniejszych poradników.
Zgodnie z intencją wydawcy publikacja będzie miała kolejne wydania, które zostaną zaktualizowane
o uwago czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/20538.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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